
Dalslands konstförening

Anmälan till Höstsalongen 2017
Inlämning i  Åmåls Konsthall, Åmål
tisdagen 3 oktober kl 13-17.

Namn

Adress

Postnr och Ort

Telefon

E-post

Bankgiro/Plusgiro

Bank- och kontonr om nytt

Verkets titel         Teknik Pris
inr/oinr
(grafik)

Ex till 
salu
(grafik,
objekt, 
DVD)

Nr X=ej
medt

1

2

3

4


